ITALIAVELOCTA

Autodromo Vallelunga

Piero Tarufﬁ o

COPPA ITALIA VELOCITA - ROUND 1
AUTODROMO "P. TARUFF["

NATIONAL TROPHY 600

CLASSIFICA GARA

No CONDUTTORE

1 211 MARCHELUZZO M.
2 11 CAMPACI A,

3 15 COTTINIG.
4 31 BOLOGNESI A,
5 94 AGOSTINIA.
6 &6 LIBERINI A.
7 18 PASSANISID.
8 23 LUBRAT J.

9 74 VALLAS.

10 42 IMBASTARO M.
11 28 DAMONDY,
12 32 CANNELLID.
13 44 CARMELIG.

NON CLASSIFICATI

2 POTIL.

6 DI MAURO 8.
93 COLETTI M.
33 FICHERA S.

RIT
RIT
RIT
RIT

NAZ

IT

B 0w N BN W R BN

NN

TEAM Moro CATEGORIA G TEMPO DISTACCO  VEL GIRO VELOCE
FIRENZE KAWASAK) 10 16'69.727 145.097 Km/h 244.4 1'41.249
GORLESEMARI  KAWASAKI 10 17'01.078 1.351 2501 1'41.392
SPOLETO YAMAHA 10 17'02.047 2.320 248.3 1'41.365
FIRENZE KAWASAKI 10 17'02.422 2,695 251.9 1'41.339
MOTOCLUB ELE  YAMAHA FECS 10 17'03.155 3.428 250.1 1'41.381
MOTO CLUBVA  KAWASAKI 10 17'12.923 13.196 253.1 1'42.020
SEVEN TEAM C  YAMAHA 10 17'13.198 13.471 2421 1'41.803
KAWASAK! 10 17'14.550 14.823 251.3 1'41.954
52 RACING TE KAWASAKI 10 17'18.906 19.179 2455 1'42.616
FERENTUM YAMAHA FECS 10 17'42,616 42,889 240.0 144,931
YAMAHA WG 10 18'01.283 1'01.556 238.3 146.580
SCUDERIA D'E YAMAHA 10 18'01.606 1'01.879 2321 1'45.903
44 RACING TE HONDA 10 18'20.665 1'20.938 238.9 1'48.571
YAMAHA [ 10°16.756 4 GIR] 243.8 1'40.782
SCUDERIA D'E YAMAHA 8 10'45.172 4 GIRI 252.5 145528
SPOLETO KAWASAKI 3 512,089 7GIRI 2489 141.203
ADRIATICA RA YAMAHA FECS 3 5'61.737 7 GIRI 218.3 1'565.583
[GIROVELOCE  &° DOTI Lee 1'40.782 146,811Km/ih

IL DIRETTORE DI GARA: Daniele GREGOR|

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: Riccarde LAMA

COND. ASFALTO

COND, ATMOSFERICHE Temp: 28°C Umiditd: 35%
Temp: 36°C Stato:

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024

DARETTORE GARM M

Daniele Gregori

Cod. 002510

ORA INIZIO (12:42)

ORA FINE {13:00)

REG-1.99.GIR/ 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA

®Z RRY

Trolor Tl Aradt

SEGAETER ORBANIZZATIVA
Vlalo Tizlano, 70 - 00146 Roma
{8 +BY.06.32.480.000

Toot: +39.06,32.469.640

sagreteria@civ.tv
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COPPA ITALIA VELOCITA - ROUND 1

Autodromo Vallelunga 3 . L—_J_—‘"C: e
Piero TW AUTODROMO P.. TARUFF' 0 "

NATIONAL TROPHY 600

CLASSIFICA GARA
POS  No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO  DISTACCO  VEL GIRO VELOCE

FAST EXPERIENCE CENTRO SUD

1 94 AGOSTINI A, IT MOTOCLUBELE  YAMAHA FECS 10  17'03.155 144.611 Km/h 2501 141381 3
2 42 IMBASTARO M. IT  FERENTUM YAMAHA FECS 10 17'42.616 39.461 2400 144931 3
NON CLASSIFICATI
RIT 33 FICHERA 8. IT  ADRIATICARA  YAMAHA FECS 3 5'51.737 7GIRI 2183 1'56.583 2
WILD CARD
1 28 DAMOND Y. sV YAMAHA weC 10  18'01.283 136.837 Km/h 238.3 146680 8

IL DIRETTORE DI GARA: Daniele GREGORI

IL DIRETTORE DEL SERV, DI CRONOMETRAGGIQ: Riccardo LAMA

CHRETTORE Di GARA FiMl
Daniele Gregor
God. 03549

COND. ATMOSFERICHE Temp: 28°C Umidita: 35%
COND. ASFALTO Temp: 36°C Sfato:  DRY ORA INIZIO (12:42) ORA FINE {13:00}
CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024 REG-1.99.GIR /1

Cronometraggio a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - A.S.D. di ROMA

SEGRETERIA CRRANZZATIVA
" wizeLt] Vialo Yiziano, 749 - 00198 Poinz
m RR% (IR N E@ fel: +09.05.32. 448 658
e o b fot +39.06,32.458.640

segreteria@civiy
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Autodromo Vallelunga

Piero Tarufii

COPPA ITALIA VELOCITA - ROUND 1

AUTODROMO "P. TARUFFI"
NATIONAL TROPHY 600

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA

POS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

No CONDUTTORE

2 DOTIL.
93 COLETTIM.
211 MARCHELUZZO M.
31 BOLOGNESI A.
15 COTTINI G.
94 AGOSTINI A.
11 CAMPACI A.
18 PASSANISI D.
23 LUBRAT J.
56 LIBERINI A,
74 VALLA 8.
42 IMBASTARO M.
6 DI MAURO S,
32 CANNELLI D,
28 DAMOND Y.
44 CARMELI G.
33 FICHERA S.

NAZ

svi
IT
IT
IT
IT
IT
T
T
FR
IT
IT
IT
IT
T
sV
IT
IT

TEAM

SPOLETO

FIRENZE

FIRENZE

SPOLETO
MOTOCLUB ELEVEN

MOTO

YAMAHA
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA

GORLESE MARIO COLOM KAWASAKI

SEVEN TEAM CTBK

MOTO CLUB VARANO
52 RACING TEAM
FERENTUM

SCUDERIA D'ETTORRE
SCUDERIA D'ETTORRE

44 RACING TEAM
ADRIATICA RACING

iL DIRETTORE DI GARA: Daniele GREGORI

YAMAHA
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND, ATMOSFERICHE Temp: 28°C Umidith: 35%

COND, ASFALTO

Temp: 36°C Stato:

DRY ‘

CAMPAGNANG DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024

CATEGORIA

FECS

FECS

WG

FEGCS

ORA INIZIO (12:42)

TEMPO DIST GIRTOT
1'40.782 616
1'41.203  0.421 203
141,249 o487 4140
1'41.339  0.557 4110
1'41.365 0,583 4410
1'41.381 o500 310
1'41.392 o610 7110
1'41.803  1.021 9/10
1'41.954 1172 410
1'42.020 1.238 20110
142,616 1834 2110
1'44.931  4.149 3110
1'45,528 4.746 26
145,903  5.121% 310
1'46,680 s5.798 8/10
1'48,671  7.780 4110
1'565.583  14.801 213

OERETTORE D GARA FRA
Deniels Gragor

G, DO3519

MEDIA

146.811
146.201
146,134
146.004
145.967
146.944
145.928
145,339
145.124
146.030
144,168
141.008
140.209
139.712
138.826
136.279
128.011

VEL

241.0
2489
243.2
247.8
246.6
2489
247.8
2373
250.1
249.5
243.8
237.3
243.8
228.1
230.1
234.7
2126

ORA FINE (13:00)

REP-1.99.GIR/ 1

Cronometraggio a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - A.S.D. di ROMA
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SEGREFERIA CRBANIZZATWA
Violo Tizfane, 70 - 00196 Roma
tel; +39.06.32.485.600

fog: +39.06.32.468.640

segreterla@civ.tv
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Autodromo Vallelunga

Piero Taru_ffi?

COPPA ITALIA VELOCITA - ROUND 1
AUTODROMO "P. TARUFFI"

NATIONAL TROPHY 600

TABELLONE GIRI GARA

POS GRI
1.7 211
2.y 3t
3., 93
4., 15
85, 2
6., 11
7., 94
8., 18
9., 56

0., 23
1., 74
12., 42
13, 6
14., 28
15., 32
16.; 44
17.; 33

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

211 211 211 291 211 211 241 211 211 211

11
3
15

2
04
74
93
56
23
42

6
18
32
44
28
33

11
31
15

2
04
93
74
56
23
18
42

6
32
28
44
33

L
H
15
94
93

2
74
23
56
18
42

6
32
28
44
33

11
3
15
94

2
23
74
56
18
42

6
32
28
44

11
31
15
94

2
23
56
74
18
42

6
32
28
44

11
31
15
94

2
56
23
74
18
42

6
a2
28
44

11
31
15
04
56
23
74
18
42
32
28
44

"
31
15
94
56
23
18
74
42
32
28
44

11
31
15
94
56
18
23
74
42
32
28
44

"
15
3
04
56
18
23
74
42
28
32
44

fL. DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: Riccarde LAMA

CAMPAGNANO D! ROMA, 26-27-28 APRILE 2024

TBL-/1

Cronometraggio a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - A.S.D. di ROMA

SEGRETERIA QROANIZNTIVA
Viate Tizlane, 70 - 00108 Poma
to: +34.00.32.444.809

fox: +39.0.32 468,640

segrateria@olviv

WG
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COPPA ITALIA VELOCITA - ROUND 1

N
£4- Finlsi: Li;

Autodromo Vallelunga " o = .
piono TarEFT AUTODROMO "P. TARUFFI C
NATIONAL TROPHY 600 -
ANALISI DEI TEMPI GARA
GIRO 52 SPEED 54 86 58 TEMPC GIRO 852 SPEED 54 86 S8 TEMFPO
5 13231 (246.6) 34323 32790 21.358 1'41.702
2 DOTlLee 8w 6)  13.139  (246.6) 34280 32.852 21.342  1'41.613
YAMAHA 7)) 13425 (2466) 34337 32820 21370 1'41.652
8) 13417 (242.1) 34498 32731 21447 1'41.,793
1) 18526 (241.0) 35304 32870 21305 1'48.005 9)  13.053 (2432) 34581 32792 21307 1'41.733
2) 13456 (243.8) 34137 32880 21282 141464  q0) 13088 (243.8) 34447 32640 21299 1'41.474
3) 13186 (241.6) 34.355 34.997 21353 1'43.891
4) 13268 (241.0) 34434 32222 21355 1'41.279
5) 13366 (240.5) 34203 32394 21.372 _ 1'41.33§ 18  PASSANISI Domenico I
6) 13.265 (241.0)  34.07¢ 32119 21.319 | 140.782 SEVEN TEAMC  YAMAHA
1) 18.840 (238.3) 39.342 33318 21633  1'53.133
6 DI MAURO Salvatore [T 2) 13330 (2421) 34.933 32287 21486 142,036
SCUDERIAD'E  YAMAHA 3} 13459 (238.3) 34.454 32905 21735 1'42.553
4) 13591 (238.3) 34782 32442 21576  1'42.391
1) 19301 (252.5) 36899 34301 22244  1'52,745 5) 13483 (237.8) 34610 32284 21542 141919
2) 13569 (243.8) 36507 34207 22.245 8) 13363 (240.0) 34.482 32361 21.662 1'41.868
3) 13597 (2384) 35505 34434 22180 1'45.716 7) 13305 (242.1) 34.785 33.364 21.549 1'43,003
4) 13675 (237.3) 35795 34648 22208 146.326 8) 13229 (237.3) 34.861 32999 21543 _ 1'42,632
5) 13995 (236.8) 36351 34577 22444 1'47.367 9 13367 (237.3) 34441 32320 21666 |__1'41.803
B) 14062 (235.2) 36.117 34859 22452 1'47.490 10)  13.363 (2357) 34518 32237 21742  1'41.860
11 CAMPACI Andrea iT 23  LUBRAT Joey FR
GORLESE MARI KAWASAKI KAWASAKI
1) 18140 (2495 34461 32695 21487 1'46.792 1) 18953 (251.3) 936.205 33.286 21.659 1'50.103
2) 13363 (250.1) 34244 32855 21.205 1'41.557 2)  13.058 (250.7) 34.578 33.204 21673 1'42.513
3} 13471 (248.3) 34422 32685 21299 141677 3) 13181 (247.8) 34501 33169 21632 __1'42.483
4) 13103  {(250.1) 34286 32729 21409 141527 4) 13.110 {2501} 34159 32038  21.747
5 13418 (247.8) 34470 32715 21420 1'41.432 5) 13259 {244.9) 34704 32.885 21.812 1'42.660
6)  13.090 (247.8) 34.336 32758 21.517  1'41.701 6) 13497 (244.4) 34618 33.089 21.805 1'43.009
7)  13.076 (247.8) 34205 32527 21404 | 1'41.392 7) 13149 (246.0) 34769 33,060 21878 1'42.866
8  13.063 (243.2) 34361 32710 21488 1'41.620 8) 13251 (240.5) 34.946 33136 21.773  1'43.108
9  13.085 (243.2) 34640 32603 21.545 1'41.853 gy 13274 (240.0) 34750 33.276 21784  1'43.084
10)  13.007 (242.7) 34369 32618 21.543 1'41.627 10)  13.210 (2405) 34565 33.136 21.881 1'42.782
15  COTTINI Gabriele i 28  DAMOND Yann sV
SPOLETO YAMAHA YAMAHA wC
1) 18431 (2483) 35305 32768 21.182 1'47.686 1} 20323 {238.3) 37.048 35818 22785 1'65.874
2} 13455 (248.3) 34347 32769 21208 1'41.479 2} 13860 (238.3) 36.199 34524 22644 1'47.227
3)  13.085 (247.8) 34430 32837 21.198 _ 1'41.550 3) 13976 (2326) 37402 34513 22891 1'48.788
4) 13041 (2466) 34485 32583 21.256 4 14071 (231.6) 36298 34341 22608 1'47.316
CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024 AT5-1.99.GIR /1
Cronometraggio a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - A.8.D. di ROMA
SEGRETERA ORGARIZZATIVA

Vigts fiziano, 70 - OD106 Poma
(el; +34.06.32.468.800
Toe: +39.06.32 408 640

segioterla@civ.iv
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GIRO §2 SPEED 54 s6 s8 TEMPO GIRO S2 SPEED  s¢se s EMPO

5 14421 (232.6) 36199 34522 22778  1'47.620 5 13811 (237.3) 35536 33764 22281 1'45.392
6) 14169 (232.6) 36150 34087 22600 147.015 6)  13.898 (236.2) 36195 33952 22482 1'46.527
7) 14086 (232.6) 36255 34245 22748 _ 1'47.304 7y 13858 (237.3) 35850 34046 22255 1'46.018
8)  13.878 (230.1) 36063 34.068 22.571 |_146.580] 8)  13.841 (2328) 35789 33.518 22353  1'45.801
9) 14400 (229.6) 36221 34103 22392 146.816 9)  13.806 (2328) 35692 33707 22430 1'45.635

10)  14.004 (2336) 36480 33661 22408  1'46.643 10)  13.913 (234.1) 35810 33576 22456 1'45.755

31 BOLOGNESI Andrea it 44  CARMELI Giampaolo IT
FIRENZE KAWASAK 44 RACING TE  HONDA

1) 18335 (244.4) 35006 32703 21.265 1'47.399 1) 20138 (238.9) 36888 35976 22604 1'55.607
2)  13.041 (251.9) 34400 32827 21.337 1'41.605 2) 13870 (236.8) 37.059 35924 22.841 1'49.694
3)  13.048 (249.5) 034316 32.882 21.219  1'41.465 3) 13957 (2362) 36517 35392 22748 _ 1'48.614
4) 12989 (247.8) 34222 32824 21.304 4) 14049 (2347) 36.326 35537 22659 | 1'48.571
5) 13438 (247.2) 34207 3284 21320 141.605 §) 13978 (235.2) 96561 35487 22938  1'48.964
6) 13097 (247.8) 34331 32872 21388 141.688 6) 14356 (233.1) 36.841 35363 23.049  1'49.609
7) 13061 (248.3) 34330 32785 21346 1'41.522 7) 14004 (2331) 37.054 35400 22890 1'49.348
8) 13412 (244.8) 34220 32922 21428 1'41.691 8) 14213 (2324) 36579 235771 22978  1'49.541
9 13131 (2455) 34522 32854 21549 142,056 9) 14222 (227.6) 37.675 36.044 23008 1'50.949

10) 13.070 (242.7) 34476 33.058 21448 1'42.052 10} 14,182  (230.6) 36.804 35716 23.066 1'49.768

32 CANNELLI Danilo T 56  LIBERINI Andrea T
SCUDERIADE YAMAHA MOTO CLUB VA KAWASAK]

1) 19911 (2321) 36757 34215 22308 153.186 1) 10038 (253.1) 35566 33597 21700  1'49,901
2) 13725 (2295) 35.858 34093 22230 _ 1'45.906 2) 13455 (249.5) 34.414 32991  21.460
3) 13744 (228) 35923 33.872 22364 | 1'45.903] 3) 13448 (247.8) 35745 33.026 21540 1'43.461
4)  13.806 (228.1) 35840 34048 22221 145.915 4) 13050 (250.1) 34565 33139 21555  1'42.308
§)  13.823 (2276) 36473 34965 22332 1'47.593 5) 13034 (247.8) 34608 32918 21.540 142,100
6)  13.032 (2267) 36732 34160 22548 1'47.372 6) 13242 (246.0) 34585 32907 21.816 142,550
7y 13950 (227.6) 37174 35023 22928 1'49.075 7) 13254 (2455) 34.609 32.884 21724  1'42.471
8) 14464 (220.1) 37.009 34978 23331 1'50.772 8) 13390 (242.1) 34676 33022 21822 142910
9) 14213 (222.0) 37.163 34595 22692 1'48.663 9) 13282 (2432) 34529 33063 21726 142600

10)  14.091 (222.0) 37110 33.848 22172  1'47.221 10) 13302 (2416) 34487 33.083 21729 1'42.601

33 FICHERA Salvatore IT 74  VALLA Stefano IT
ADRIATICARA  YAMAHA FECS 52 RACING TE  KAWASAKI
1) 20904 (2183) 39.142 36.845 23591 _ 2'00.482 1) 18611 (2455) 35565 33308 21.314 _ 1'48.999
2) 15469 (2126) 39575 36779  24.060 2) 13180 (243.8) 34.971 33122 21,343
3) 165257 (211.8) 239423 36928 24064 1'55.672 3) 13336 (242.1) 35011 33247 21.424 1'43.018

4) 13.208 (241.0) 34932 33148 21519 1'42.897
5) 13201 (2427) 35084 33309 21536 1'43.130

42 IMBASTARO Marco T 6) 13216 (2421) 34.818 33300 21505 1'42.839
FERENTUM YAMAHA FECS 7) 13119 (241.0) 34907 33.308 21612 1'42.946

8) 13200 (2352) 35088 33563 21.587 1'43.447

1) 18623 (240.0) 36306 33734 22190 1'61.853 9) 13193 (2389) 34.882 33460 21.8090 1'43.344

2)  13.904 (237.8) 35683 34007 22037  145.721 10) 13405 (2238) 35692 34238 22335 1'45.670
3 13918 (237.3) 35485 33448  22.080 | 1'44.931
4) 13866 (237.3) 35331 33724 22062 144,983

CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024 AT5-1.99.GIR/2
Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA

SEGRETERIA GRBANIZZATIVA

PigELL) Vialo Tizano, 70 - 60108 Festa
RRi 2 E@ o +20.06,32. 480,608
e fa: +-39.06.32 408,640
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GIRG 82 SPEED 84 56 S8 TEMPO GIRC 82
93  COLETTI Michael T
SPOLETO KAWASAKI
1) 18861 (2432) 36142 33.003 21377 _ 1'49.383
2) 12800 (2489) 234561 32587 21.256
3)  12.884 (246.0) 34600 32.690 21.329 1'41.503
94  AGOSTINI Alessandro IT
MOTOCLURB ELE YAMAHA FECS
1) 18707 (240.5) 35320 33.034 21325 1'48.388
2) 13057 (250.1) 34219 32795 21389  1'41.460
3) 13050 (2489) 34511 32476 21.344
4) 13008 (244.9) 34410 32501 21444  1'41.543
) 13211 (244.9) 34.330 32508 21369 1'41.418
8 13132 (249.5) 34.264 32737 21462 1'41.595
7) 13067 (250.1) 34.307 32786 21595 1'41.755
8) 13126 (2455) 34287 32625 21590 1'41.628
9) 13240 (2455) 34380 32044 21502  1'42.066
10) 13166 (242.7) 34530 32633 21594 1'41.923
211 MARCHELUZZO Marco IT
FIRENZE KAWASAKI
1) 17033 (2427) 34385 32783 21543  1'46.644
2) 13310 (2432) 34162 32569 21364  1'41.405
3) 13260 (244.4) 34165 32657 21.297 _ 1'41.388
4) 13288 (2432) 34.029 32620 21.303
5) 13219 (244.4) 34064 32562 21447 1'41.312
6) 13261 (243.2) 34.048 32643 21448  1'41.400
7)) 13221 (243.8) 34487 32617 21450 1'41.475
8) 13226 (240.5) 24406 32614 21486 1'41.732
9) 13222 (241.6) 34304 32676 21425 141.627
10) 13471 (241.6) 34220 32746 21.358 1'41.495

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024

SPEED

54
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TEMPO

ATE-1.90.GIR /3

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA
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-

SEGRETERIA CROAHIZZATIVA
Vinte Talano, 70 - 00196 Roma
tel:-+39.08.32.468.60¢

fox: +34.06.32 463,640

segreteria@civ.iv
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Autodromo Vallelunga

Pioro Terufﬁ’

COPPA ITALIA VELOCITA - ROUND 1
AUTODROMO "P. TARUFFI"
NATIONAL TROPHY 600

VELOCITA' DELLA GARA

No CONCORRENTE/CONDUTTORE

33 FICHERA Salvatore

NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G N AVG  Our

IT  ADRIATICA RA YAMAHA FECS 3 423

L DIRETTORE DEL SERV. DI GRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024

VE3-1.99./1

Cronometraggio a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - A.5.D. di ROMA

SEGRETERA CROANIZZATIVA
Via'e Yiztano, 70 - 60156 Poma
tel; +39.08.32.463.500

fax: +39.06.32 408.640

segreteria@civ.iv
Cowwaeindy




